
  

                                                    Spolek přátel Základní školy Na Lukách Polička 

Email: spolek.zsnalukach@seznam.cz, IČO: 226 61 735, Sídlo: Základní škola Na Lukách Polička, Švermova 401, 57201 Polička 

 
 

 
 
 

 

Zápis ze schůzky 30.11.2022 
 
Přítomni:  
Vladimír Žitný, předseda spolku 
Petra Jílková, místopředsedkyně spolku 
Lenka Brennan, hospodářka spolku 
Omluveni:  
Martin Klepárník 

 
Během této schůzky nového statutárního orgánu Spolku přátel Základní školy Na Lukách Polička byly 
domluveny nezbytné kroky, které je nutné učinit, aby spolek, který je ve veřejném rejstříku veden jako 
neaktivní, změnil status na aktivní. 
 

1) ZMĚNA STANOV – stanovy je nutné upravit dle nového zákoníku, budou poslány ke schválení 
emailem všem členům spolku, podepsány a poté vloženy do veřejné Sbírky listin. Stanovy připraví 
Petra Jílková 

2) ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA – je nutné připravit členské přihlášky. Členem se může stát kdokoliv, kdo vyplní 
přihlášku, která poté bude schválena statutárním orgánem. Do této chvíle nebylo jasné, kdo přesně 
členem spolku je. Členské přihlášky budou poslány všem, kteří byli přítomni na Členské schůzi. 
Členské přihlášky připraví Petra Jílková 

3) DAR OD RODIČŮ – text bude upraven a poslán všem členům na schválení. Vzhledem k tomu, že je 
potřeba nejdříve vyřešit status spolku a zápis nového předsedy do rejstříku, požadavek na dar bude 
předán rodičům nejspíše v lednu 2023. Každému rodiči, který dá dar, bude vystaveno potvrzení o 
příjmu daru. Znění daru i potvrzení připraví Petra Jílková. 

4) SÍDLO SPOLKU – Město Polička souhlasí s umístěním sídla spolku na adresu ZŠ Na Lukách. Potvrzení 
je připraveno na Městském úřadě. Tento souhlas bude nutné také vložit do veřejného rejstříku. 

 
 
 
 

Zapsala: Lenka Brennan 
 
                                                                                                              
 

 
 

mailto:spolek.zsnalukach@seznam.cz

